Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

CONVITE Nº 004/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna

público o resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao

processo nº 2020.0000.601.1240, do tipo Menor Preço, Regime de Execução

Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação de pessoa jurídica de

engenharia para ampliação e reforma no CEPI Visconde de Mauá, no

município de Goiânia-GO. Empresas HABILITADAS: 1- Construart

Construções Eireli, CNPJ: 27.820.642/0001-93; 2- GSM Construções e Comércio Ltda,

CNPJ: 40.997.613/0001-60; 3- Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62, 4-

Construtora Pinheiro Eireli, CNPJ: 40.673.644/0001-65 e 5- MJ Ribeiro - Comercial

Centro Sul, CNPJ: 22.901.297/0001-07. Empresas INABILITADAS: 1- MM

Engenharia e Mineração Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; por infringir o item 5.4.1

do edital e 2- Ethan Construtora Eireli, CNPJ: 37.573.985/0001-54, por ferir o item 5.5.3

e Anexo I do Instrumento Convocatório. Em respeito aos Princípios do Contraditório

e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93,

abre-se o prazo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,

para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 21 de junho de 2021.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

14Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.576

instalação e utilização nas Unidades Escolares da Secretaria de
Estado da Educação, conforme Edital e seus Anexos. As Propostas
Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital
deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.
go.gov.br, no período compreendido entre o dia 22.06.2021 até
08h59min do dia 06.07.2021. Os interessados poderão retirar o
Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.
br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação
no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9569,
e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de junho de 2021.
Alberto Henrique Diniz

Pregoeiro - SEDUC
<#ABC#238817#14#282640/>

Protocolo 238817
<#ABC#238933#14#282766>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 005/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: Convite  nº 005/2021;
Processo nº 2021.0000.600.0188. Abertura: 30 de junho de 2021,
às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço global. Objeto: Contratação
de empresa especializada para levantamento das condições atuais
e elaboração de projetos de engenharia de Reforma, Ampliação,
Revitalização e Manutenção no edifício que abriga o Centro de
Ensino em Período Integral Lyceu de Goiânia.  Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 143.741,67. Retire e acompanhe o Edital no site:
www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação, (62)
3220-9565, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 21 de junho de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#238933#14#282766/>

Protocolo 238933
<#ABC#238935#14#282767>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE Nº 007/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: Convite  nº 007/2021;
Processo nº 2021.0000.603.4551. Abertura: 30 de junho de 2021,
às 15h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de empresa es-
pecializada em engenharia para construção de uma Galeria de
Arte com retratos, produzidos por meio da técnica do desenho,
dos ex-secretários estaduais de educação, no hall de entrada
da Secretaria de Estado da Educação de Goiás, no município
de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 257.917,79. Retire
e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações
na Gerência de Licitação, (62) 3220-9565, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 21 de junho de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#238935#14#282767/>

Protocolo 238935
<#ABC#238937#14#282769>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº 003/2021; Proc. nº
2018.0000.600.1168. Abertura: 08 de julho de 2021, às 09h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
execução de Reforma e Ampliação no Colégio da Polícia Militar
do Estado de Goiás Silvio de Castro Ribeiro, no município de
Jaraguá-GO. Fonte: 116. Total Estimado: R$ 659.920,99. Retire e
acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br. Informações

na Gerência de Licitação,(62) 3220-9567, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 21 de junho de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#238937#14#282769/>

Protocolo 238937
<#ABC#239023#14#282873>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONVITE Nº 004/2021

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2020.0000.601.1240, do
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço
Global; Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia
para ampliação e reforma no CEPI Visconde de Mauá, no
município de Goiânia-GO. Empresas HABILITADAS: 1-
Construart Construções Eireli, CNPJ: 27.820.642/0001-93; 2-
GSM Construções e Comércio Ltda, CNPJ: 40.997.613/0001-
60; 3- Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62,
4- Construtora Pinheiro Eireli, CNPJ: 40.673.644/0001-65 e
5- MJ Ribeiro - Comercial Centro Sul, CNPJ: 22.901.297/0001-
07. Empresas INABILITADAS: 1- MM Engenharia e Mineração
Ltda-ME, CNPJ: 27.579.257/0001-04; por infringir o item 5.4.1 do
edital e 2- Ethan Construtora Eireli, CNPJ: 37.573.985/0001-54,
por ferir o item 5.5.3 e Anexo I do Instrumento Convocatório. Em
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos
termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo
de 02 (dois) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato,
para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 21 de junho de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#239023#14#282873/>

Protocolo 239023

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#238828#14#282651>

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO 9912463947
Processo: 202000007024669. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública/PCGO. Contratada: Empresa
Brasileira de Correios e Telégrafos. CNPJ: 34.028.319/0013-47.
Objeto: Prorrogação da vigência do contrato original. Vigência: 12
(doze) meses, ou seja, 19/06/2021 a 19/06/2022. Valor total: R$
180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Recurso: 100/Tesouro. Data/
Outorga: 16/06/2021.

Rodney Rocha Miranda - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#238828#14#282651/>

Protocolo 238828
<#ABC#238787#14#282607>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Secretaria da Segurança Pública torna público a realização de
procedimento licitatório, em sessão pública virtual, na modalidade
Pregão Eletrônico 061/2021, Disputa Geral, cujo objeto é: Aquisição
de viatura tipo Auto-Bomba Tanque Florestal - ABTF. As propostas e
documentos serão recebidos virtualmente no site www.comprasnet.
go.gov.br até o dia 06/07/2021 às 09h (Horário de Brasília), quando
iniciará a fase de lances, conforme especificações e normas contidas
no Edital e seus Anexos, disponíveis no endereço eletrônico acima
ou no site www.seguranca.go.gov.br.

Ricardo Salgado - Pregoeiro da SSP
<#ABC#238787#14#282607/>

Protocolo 238787

Delegacia Geral Da Policia Civil – DGPC
<#ABC#239021#14#282868>

EXTRATO DA PORTARIA N.º 353/2021-PC

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL, ALEXANDRE PINTO
LOURENÇO, portador do CPF n.º 577.393.746-87, no uso das
atribuições previstas no artigo 19, inciso XI, da Lei estadual n.º
16.901, de 26 de janeiro de 2010, que dispõe sobre a Lei Orgânica da
Polícia Civil do Estado de Goiás, CONSIDERANDO a necessidade
da continuidade e da eficiência do serviço público e a conveniência
dos serviços afetos a este Gabinete, REVOLVE: Art. 1º - Nomear o
Titular da Divisão de Assessoria-Geral da Polícia Civil - Delegado
de Polícia da Classe Especial MURILO POLATI RECHINELLI,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 0c433276

MERIVA JOY 2007/2007
1.4 flex cinza completa
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta
completa R$37.900,00 F:
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0
branco, 2 pts completo
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014
1.0 flex prata completo
com 27000km rodados
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/
2011 flex R$ 52. 900,00
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010
1.0 flex cinza vidro, trava
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl
1.8 hatch completo pneus
novos conservado só
R$12.900,00 F:3213-4848
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch
2.0 advantage com pleto
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio
2.4 flex completa pneus
novos só R$45.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km
seminovo R$35.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8
ltz automática 7lugares
revisada só R$42.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4
flex executive pneus
novos R$48. 900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26
.800,00 F: 3213-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco
1.4 attractive só 17 mil
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8
zetec apenas R$5.800,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22
.900,00 F:32 13-4848
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata
2.2 diesel 4x4 xl 150cv
único dono R$72.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8
xlt diesel completa pneus
novos R$36.900,00 F:
3213-4848 whatsapp: 84
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14
Branca 1.6 Freestyle Com
pletíssima Semi nova
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03
preto 1.7 lx completo +
couro R$15.900,00 F:32
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0
comfort seminovo 20 mil
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848

HONDA XRE 13/14 azul
300cc seminova R$12
.800,00 F:3213-48 48
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10
cinza 1.5 ex automático
conservado R$ 40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00
F:32 13-4848 whatsapp:
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER
14/14 prata 2.5 platinum
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08
preto 1.8 sl automático +
teto solar + couro pneus
novos só R$26.900,00
F:3213-484 89915-3466

Veículos

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2748Goiás, Tocantins e DF, 22 de Junho de 2021